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(\"’, Kirchlichesund Kulturelles Reisen

Kilometerangaben und Fahrtstrecken Schottland

Von
Edinburg
Edinburg
Stirling

St. Andrews
Balmoral
Aberdeen
Inverness
Inverness
Mallaig
Mallaig
Armadale
Oban
Craignure
Oban
Glasgow
Glasgow
Inveraray
Fishnish
Lochaline
Ardgour
Ballaculish
Inverness
Clava Cairns
Dalwhinnie
Dunkeld

St. Andrews

Nach

Stirling
Dundee

St. Andrews
Balmoral
Aberdeen
Inverness
Fort Augustus
Ullapool
Armadale
Oban

Isle of Sky/Uig
Craignure (Féahre)
Fionnport
Glasgow
Edinburgh
Inveraray
Oban
Lochaline
Corran
Glencoe
Inverness
Clava Cairns
Dalwhinnie
Pitlochry

St. Andrews
Edinburgh
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Distanz
62 km
93 km
99 km
150 km
80 km
167 km
54 km
91 km
9 km
140 km
90 km
18 km
56 km
147 km
79 km
100 km
60 km
3 km
50 km
13 km
129

12 km
92 km
50 km
83 km
80 km

©2010-2023 ECC Studienreisen. Alle Rechte vorbehalten.

Tel 069-9218790
Fax 069-92187979
info@ecc-studienreisen.de

Dauer
1lh

1 h 15 min
1 h 20 min
2 h 10 min
1 h 10 min
2 h 30 min
40 min

1 h 10 min
30 min

1 h 45 min
1 h 20 min
50 min

1 h 20 min
2h

1 h 5 min
1 h 45 min
1lh

15 min

1 h 10 min
20 min
3h

30 min

1 h 15 min
1lh

2h

1 h 30 min



